



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

E.P. Hus & Have Entreprenør ApS
Bybrøndvej 8A
4750 Lundby

CVR-nr: 30 53 42 20

ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 - 30. juni 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9/11 2017



dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.P. Hus & Have Entreprenør ApS
Bybrøndvej 8A
4750 Lundby

CVR-nr.: 30 53 42 20
Hjemsted: Vordingborg
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Jan Simonsen

Revisor

SMJ Revision
statsautoriseret revisionsfirma
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med planter, nærtbeslægtet virksomhed samt investering.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på tkr. 339, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

For at styrke datterselskabets kapitalgrundlag har selskabet ydet et tilskud på tkr. 1.248, hvilket er ført direkte på egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Ledelsen forventer, at dette vil ske, og henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste	225.412	1.488
2 Personaleomkostninger	-496.544	-9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.055	-7
Driftsresultat	-278.187	1.472
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.000	0
Andre finansielle indtægter	5.149	-2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Andre finansielle omkostninger	-46.645	-49
Resultat før skat	-338.683	1.434
Skat af årets resultat	0	-333
Årets resultat	-338.683	1.101
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
Overført resultat	-338.683	1.001
Disponeret i alt	-338.683	1.101

Balance pr. 30. juni 2016

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger	268.087	275
Materielle anlægsaktiver	268.087	275
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.000	50
Andre tilgodehavender	41.146	49
Finansielle anlægsaktiver	67.146	99
Anlægsaktiver	335.233	374
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	98.000	0
Varebeholdninger	98.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.258	71
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	895
Andre tilgodehavender	1.475	162
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	879.683	72
Tilgodehavender	931.416	1.200
Likvide beholdninger	29.891	794
Omsætningsaktiver	1.059.307	1.994
Aktiver	1.394.540	2.368

Balance pr. 30. juni 2016

Passiver

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-402.210	1.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100
5 Egenkapital	-277.210	1.409
Prioritetsgæld	77.135	98
Selskabsskat	0	52
6 Langfristede gældsforpligtelser	77.135	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.540	27
Selskabsskat	328.329	335
Anden gæld	971.746	447
Kortfristede gældsforpligtelser	1.594.615	809
Gældsforpligtelser	1.671.750	959
Passiver	1.394.540	2.368
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
------	----------------	-----------------

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets likvide beredskab ikke kan indfri de kortfristede gældsforpligtelser. Det vurderes, at selskabets ledelse vil fremskaffe den nødvendige likviditet og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Lønninger	486.983	8
Andre omkostninger til social sikring	9.561	1
	<u>496.544</u>	<u>9</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2016 kr.	2015 tkr.
Kostpris, primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	-24.000	0
	<u>26.000</u>	<u>50</u>
Kostpris 30. juni 2016	26.000	50
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	26.000	50

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poppi Junglen ApS, Kalundborg, CVR: 36 50 36 88	52 %	813.055	-485.026

Noter

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	879.683	72
	879.683	72

Årets forrentning i procent udgør 10,20.

Lånet er lønindberettiget i 2016.

5 Egenkapital	Primo	Koncerntilskud	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Overført resultat	1.184.554	-1.248.081	0	-338.683	-402.210
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0	-100.000	0	0
	1.409.554	-1.248.081	-100.000	-338.683	-277.210

6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	97.511	77.135	0
Selskabsskat	51.848	0	0
	149.359	77.135	0

Noter

Note

7 **Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet. Som moderselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Det har ikke været muligt at fremskaffe informationer om eventuelle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.